07.03.
29.03.
05.04.
25.04.
26.04.
03.05.
09.05.

19. -22.065.

11.06.

13. - 14.06.
14. - 24.06.
27.-28.06.
11.-12.07.

25.07.
21.08.

22.-23.08.
05. - 06.09.

12.009.
11.10.
15.10.
24.10.
21.11.
22.11.
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Delegiertenversammiung

Rheinfahrt Stein — Schaffhausen
Narzissenfahrt (Datum wird noch geklart)
1. Bodensee-Challenge

WW-Ausfahrt Sitter

Thurbummel

Nachwuchsregatta

Seniorenausfahrt — Vierwaldstatter See
Seniorenausfahrt

BKR-Marathon (Plausch)
Bodensee-Umrundung
Bodensee-Stafette

Sternfahrt

2. Bodensee-Challenge
Canadierplausch

Bodensee-Regatta Romanshorn

Hochrheinfahrt Schaffhausen — Waldshut
1. Tag bis Herdern

3. Bodensee-Challenge
Herbstwanderung
Seniorentreff

4. Bodensee-Challenge
Bodensee - Kanutag beim

Eisfahrt von Konstanz / Reichenau / KN

Thurgauer WWF
KC Schaffhausen
KC-Wil

PC Kreuzlingen
KSC Villingen

KC Tegelbach

KC Romanshorn
BKR

noch offen

PC Uberlingen
BKR

PC Kreuzlingen
VfB Friedrichshafen
VB Friedrichshafen
KC Romanshorn
KC Romanshorn
BKR

KWB Bregenz
SCOUT Gotzis
noch offen

KC Konstanz
KC Konstanz
BKR
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Anderungen, Einladungen und weitere Veranstaltungen werden laufend in unserer Homepage

Blau = BKR-Veranstaltungen

www.bodensee-kanu-ring.de — verdffentlicht.

Griin = Sonstige Veranstaltungen

Rot: Noch in Klarung

Stand: 22.11.2025


http://www.bodensee-kanu-ring.de/

